1

2025年 ４月１５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク エ ス ト

代 表 者 名 代表取締役 会長兼社長執行役員 清澤 一郎

 （コード番号：2332 東証スタンダード）

問 合 せ 先  取締役 上席執行役員 小泉 裕

 （電話番号：050-3785-3965）

（開示事項の経過） 株式会社セプトの完全子会社化完了に関するお知らせ

当社は、2025年3月26日付公表「株式会社セプトの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」で開示の

とおり、2025年４月１５日付で株式会社セプトの全株式を取得し、完全子会社といたしました。

また、株式会社セプトで本日開催された臨時株主総会において代表取締役の異動について、下記のとおり

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動する子会社（株式会社セプト）の概要

２．株式譲渡実行日

    2025年４月15日

３．子会社（株式会社セプト）の代表取締役の異動 （2025年 4月 15日付）

役 職 氏 名 備 考

代表取締役社長 山 内  豊 志
新任

当社 取締役 上席執行役員

４．今後の見通し

 株式会社セプトは 2026年 3月期第 1四半期から当社の連結対象会社となります。2026年 3月期業績

に与える影響については現在精査中であり、開示すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

なお、本件の成立は 2025年 3月期業績には影響がありません。

以 上

（１）名称 株式会社セプト

（２）所在地 東京都千代田区岩本町３－９－３

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 山内 豊志

（４）事業内容

各種業務別ユーザーソフトウェア開発・保守管理業

ネットワークエンジニアリング業

労働者派遣事業

（５）資本金 30百万円

（６）設立年月日 1997年4月17日

（７）当社持株比率 100.0%